应标通知书
厦门厦钨新能源材料股份有限公司：
贵司于 2025 年 7 月 11 日发布的竞价公告，根据我司看到的2025年厦钨新能、璟鹭新能食堂肉类食材集中采购项目竞价公告，我方经考察现场和研究竞价公告的所有内容，充分理解并掌握了该项目招标的全部有关情况。现经我方认真分析研究，同意接受竞价公告的全部内容和条件，并按此确定该项目竞价的要约内容。

同时，我公司承诺：

1．我方己详细审核全部竞价文件及有关附件，我方承诺竞价时所报价格均经过成本核算，所填报的竞标价格不低于企业个别成本。

2．我方理解贵方不一定接受最低报价的竞标，对定标结果也没有解释的义务。一旦我方中标，将严格按贵方发出的中标通知规定的时间、根据竞标文件所附的合同样本与发包人签订承包合同，履行规定的一切责任和义务。

3．竞价公告或合同中如有履约保证金担保要求，我方如中标保证按照竞价公告或合同规定的方式时间和金额提交履约担保。
我司已详细阅读并自愿参与竞价，同时附上我司的资格预审资料，请贵司审核并将审核结果及时通知我司，我司通讯方式如下：
项目联系人：
项目联系人联系方式：
项目联系地址：
项目文件接收邮箱：
特此函告，盼复。
附：资格预审材料
                  公司名称（盖公章）：

                                           日    期：    年   月   日